
APPIANO - Via Stazione, 56 - Ortisei Via Rezia, 230
Eppan - Bahnhofstraße, 56 - St. Ulrich Rezia-Str. 230

15%
auf Ihren Einkauf
su tutta la spesa

*Ab einem Mindesteinkauf von 50 € Alle Details finden Sie auf despar.it 

*Su una spesa minima di 50 €. Per info e regolamento vai su despar.it

Martedì 28 aprile,
5 e 12 maggio

SPAR-Dienstag
28.4. + 5.5. + 12.5

Despar è al 1° posto
 per la soddisfazione del cliente, 

categoria supermercati.

Despar è al 1° posto per la soddisfazione del cliente, categoria supermercati.

Despar sichert sich den 1. Platz in der Kategorie ‚Supermärkte‘
für herausragende Kundenzufriedenheit.Offerta promozionale valida dal 30 aprile al 13 maggio 2026

Angebote gültig von 30. April bis 13. Mai 2026

PROSECCO DOC 
EXTRA DRY 
Spumante  
Prosecco DOC  
Extra Dry 
Zonin 
750 ml  - 4,65 €/L 3,49

€/St.

AngebotEIS AM STIEL MAGNUM 
4 STK VERSCH. SORTEN 
4 Magnum  
gusti assortiti 
Algida 
294/308 g  - 11,19 €/kg

Surgelati

3,29
€/pz

Offerta

Sconto

31%
Sconto

35%

0,69
€/St.

Angebot
NUDELN AUS 
HARTWEIZENGRIESS 
VERSCH. FORMEN 
Pasta di semola  
formati assortiti 
Barilla 
500 g  - 1,38 €/kg



Von 30. April bis 13. Mai 2026 / Dal 30 aprile al 13 maggio 2026

Alto
Adige

€/St.

Angebot

7,99

SÜDTIROLER 
LAGREIN DOC 
KELLEREI KÖSSLER 
Lagrein Alto 
Adige DOC 
Kössler 
750 ml  - 10,65 €/L

St. Pauls  St. Pauls  
San Paolo (BZ)San Paolo (BZ)

€/pz

Offerta

8,49

SÜDTIROLER 
GEWÜRZTRAMINER 
DOC KELLEREI 
BOZEN 
Gewürztraminer 
Alto Adige DOC 
Cantina Produttori 
Bolzano 
750 ml  - 11,32 €/L

Bozen  Bozen  
BolzanoBolzano

€/St.

Angebot

13,50
WILLIAMS 
BIRNENBRAND 
Acquavite di 
pere Williams 
Pircher 
700 ml  - 19,29 €/L

Lana Lana 
(BZ) (BZ) 

Südtirol
Alto Adige

Sostegno ai produttori
Freschezza quotidiana
Vicinanza al territorio
Legame con la tradizione

Unterstützung lokaler  
Produzenten
Tägliche Frische 
Stärkung der Region
Traditionsverbunden

Kaufen Sie lokal!

Lokale Produkte 
bringen Vorteile
für alle!

€/pz

Offerta

7,99

SÜDTIROLER 
SYLVANER 
DOC KELLEREI 
EISACKTAL 
Sylvaner Alto 
Adige DOC 
Cantina 
Produttori Valle 
Isarco 
750 ml  - 10,65 €/L

Klausen  Klausen  
Chiusa (BZ) Chiusa (BZ) 



3Scannen Sie den QR-Code und entdecken Sie alle Angebote

5,00
€/kg

AngebotSCHWEINSKOTELETTS 
Braciole Nodino 
di suino 
Passo dopo Passo 
Despar

13,50
€/kg

Offerta
AUSGEWÄHLTE 
RINDSSCHNITZEL 
Fettine sceltissime 
di bovino 
Passo dopo Passo 
Despar 0,99

€/kg

Angebot

KARTOFFELN 
Patate sfuse

PRODOTTO ITALIANO

1,89
€/kg

Offerta

GURKEN 
Cetrioli

PRODOTTO ITALIANO

1,99
€/kg

Angebot

MELONE 
Melone Retato

PRODOTTO ITALIANO

1,79
€/pz

Offerta
ERDBEEREN 
Fragole 
500 g  - 3,58 €/kg

Sconto

40%
Sconto

40%

1a settimana
dal 30 aprile al 
6 maggio 2026

2a settimana
dal 7 al 13 maggio

2026

1. Woche
von 30. April bis 06. 

Mai 2026

2. Woche
von 07. bis 13. 

Mai 2026

La carne, in buone mani.

Fleisch, in guten Händen. 
Fleischwerk

Centro Lavorazione Carni

QR-Code
scannen
und mehr
erfahren!

Scopri 
di più



Von 30. April bis 13. Mai 2026 / Dal 30 aprile al 13 maggio 2026

19,90
€/kg

Angebot
KOCHSCHINKEN 
Prosciutto cotto 
Gardani Premium

14,90
€/kg

Offerta
KÄSE 
TRENTINGRANA  
Formaggio 
Trentingrana

Pane 
e pasticceria

4,99
€/kg

AngebotBRÖTCHEN 
CRISTALLO NACH 
MEDITERRANER ART  
Panino 
mediterraneo 
cristallo*

Pane 
e pasticceria

0,79
€/pz

Offerta
CROISSANTS SUPER SUPREME 
WALDFRÜCHTE/SCHOKOLADE  
Cornetti Super Supreme 
frutti di bosco o cioccolato* 
0,085  - 9,29 €/kg

Gastronomia

10,90
€/kg

Angebot

REISSALAT 
Insalata di riso

Super Rabatte

*PRODUKTE AUS TIEFGEKÜHLTER HERSTELLUNG. AUFGETAUTES BROT UND GEBÄCK IST NUR IN FILIALEN MIT BACKSTATION ERHÄLTLICH./*PRODOTTI OTTENUTI DA BASE SURGELATA. GLI ARTICOLI DI PANE E PASTICCERIA SONO IN OFFERTA NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO PER LA DORATURA DEL PANE

Lo senti il profumo del pane? 
Arriva dalla nostra panetteria,
che ogni giorno sforna
mille varietà di pane
e fragranti specialità,
salate e dolci.

Riechen Sie den Duft
von Brot? Er kommt aus unserer 
Bäckerei, die jeden Tag viele 
Brotsorten und köstliche Spezialitäten 
für jeden Gaumen backt, süß und 
salzig. 



Super Offerte

5Scannen Sie den QR-Code und entdecken Sie alle Angebote

1,69
€/St.

AngebotMAGER 
KOCHSCHINKEN 
GRANCOTTO SNELLO 
Grancotto Snello 
Rovagnati 
100 g  - 16,90 €/kg

1,29
€/pz

OffertaFRISCHKÄSE 
STRACCHINO 
Stracchino 
Nonno Nanni 
125 g  - 10,32 €/kg

Sconto

40%

Tiefgekühlt

2,19
€/St.

AngebotSPINATWÜRFEL 
CUBELLO 
Spinaci Cubello 
Orogel 
900 g  - 2,43 €/kg

Surgelati

2,99
€/pz

Offerta

KABELJAU 
ÜBERBACKEN I 
GRATINATI VERSCH. 
SORTEN 
Merluzzo I Gratinati 
assortiti 
Findus 
380 g  - 7,87 €/kg

0,99
€/St.

AngebotH-VOLLMILCH 
Latte Intero UHT 
Latteria Brunico 
1 L

Rabatt

40%



Von 30. April bis 13. Mai 2026 / Dal 30 aprile al 13 maggio 2026

0,69
€/St.

Angebot
NUDELN AUS 
HARTWEIZENGRIESS 
VERSCH. FORMEN 
Pasta di semola  
formati assortiti 
Barilla 
500 g  - 1,38 €/kg

5,19
€/pz

Offerta

NATIVES 
OLIVENÖL 
EXTRA 
L'EXTRA 
Olio Extra 
Vergine di 
oliva 
L'Extra 
Costa d'Oro 
1 L

1,89
€/St.

Angebot
PAN GOCCIOLI 8 STK. 
8 Pan Goccioli 
Mulino Bianco 
336 g  - 5,63 €/kg

PRODOTTO ITALIANO

0,99
€/pz

Offerta
KEKSE NOVELLINI 
Biscotti I Novellini 
Campiello 
350 g  - 2,83 €/kg

3,29
€/St.

AngebotBIO-
HASELNUSSCREME 
Nocciolata Bio 
Rigoni di Asiago 
325 g  - 10,12 €/kg

Super Rabatte

Sconto

29%
Sconto

40%

Sconto

31%

Sconto

30%

KAFFEE TRADIZIONALE N42 
Caffè tradizionale n42 
Pellini 
2x250 g 



7Scannen Sie den QR-Code und entdecken Sie alle Angebote

2,19
€/St.

Angebot
BIER 
Birra 
Ichnusa 
3x330 ml  - 2,21 €/L

Rabatt

26%

3,49
€/pz

Offerta

MASCHINENSPÜLMITTELGEL 
560/600 ML 
ODER 14/16/18  
-KAPSELN 
Gel lavastoviglie 
gel o caps 
560/600 ml, 
o 14/16/18 caps 
Finish

3,69
€/St.

Angebot
FLÜSSIGWASCHMITTEL 
VERSCH. SORTEN 41 
WÄSCHEN 
Detersivo lavatrice 
liquido assortito 
41 lavaggi, 1,845 L 
Sole2,49

€/pz

Offerta9 ST./9+2 ST. BINDEN 
MIT FLÜGELN 
VERSCH. SORTEN 
9/9+2 Assorbenti 
con ali assortiti 
Lines è

1,49
€/St.

Angebot
3 KÜCHENROLLEN 
SUPER  
3-LAGIG, 50 BLATT 
3 Rotoli 
Asciugatutto super 
3 veli 50 strappi 
Despar

1,09
€/pz

Offerta

ANATOMISCHE 
INNENBESCHICHTETE 
HANDSCHUHE 
VERSCH. GRÖSSEN 
Guanti Felpati 
Anatomici misure 
assortite 
Despar

Super Offerte Sconto

43%

Rabatt

15%

Rabatt

30%
Sconto

34%
Rabatt

40%

PASSIERTE 
TOMATEN 
Passata di 
pomodoro 
Mutti 
235 g - 2,51 €/kg 0,59

€/pz

Offerta
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Die Einkaufsgutscheine gibt’s
auch digital mit der Despar-App!
Puoi ottenere i buoni anche nell’App Despar Tribù!

Dal 27 aprile al 3 maggio 2026
fai una spesa di almeno 50 €* per te un

utilizzabile dal 4 al 10 maggio 2026 su una spesa di almeno 50 €*

Einlösbar von 4. bis 10. Mai 2026  bei einem Einkaufswert von mindestens 50 €*

Einkaufsgutschein

Buono spesa
Aktion in allen teilnehmenden Geschäften gültig. Iniziativa valida solo nei punti vendita aderenti.

APPIANO - Via Stazione, 56 - Ortisei Via Rezia, 230
Eppan - Bahnhofstraße, 56 - St. Ulrich Rezia-Str. 230


